
UCHWAŁA NR XXXVII/ 255 /10 

Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 31 sierpnia 2010 r. 
 

w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Krościenku Wyżnym. 
 

 

 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 110 ust. 1 

ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362 

z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. Uchwala się Statut Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w brzmieniu, jak 

załącznik do niniejszej uchwały.  

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

 

 § 3. Traci moc uchwała Nr XV/110/2000 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 

4 października 2000 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Krościenku Wyżnym, zmieniona uchwałą Nr XXIII/167/2002 z dnia 28 marca 2002 r., 

uchwałą Nr IV/29/2003 z dnia 31 marca 2003 r., uchwałą Nr XIV/88/2004 z dnia 29 kwietnia 

2004 r., uchwałą Nr XXVII/153/2005 z dnia 30 sierpnia 2005 r., uchwałą Nr XXXII/195/2006 

z dnia 25 kwietnia 2006 r., uchwałą Nr XIX/125/2008 z dnia 30 października 2008 r. oraz 

uchwałą Nr XXII/153/2009 z dnia 26 lutego 2009 r.  

 

 § 4. Uchwała chodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 

 

 


